
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 24 del 24/05/2019    

Repertorio Generale n. 668  del 24/05/2019 

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE SINDACALE N° 21 DEL 23.04.2019.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 24 del 24/05/2019 
   

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE SINDACALE N° 21 DEL 23.04.2019.. 

IL SINDACO
Premesso:
 che, con Determinazione Sindacale n.21 del 23.5.2019 il rag. Curucuruto Rosario è stato 
confermato quale titolare della Posizione Organizzativa denominata “Area Economico – 
Finanziaria”;
 che dalla successiva lettura del testo dispositivo del provvedimento si rileva un refuso di 
stampa relativo all’attribuzione di funzioni ascrivibili ad altra area organizzativa.  
Ritenuto  necessario  cancellare   il citato refuso  di stampa.
Richiamata  la  Determinazione  Sindacale  n.21  del  23.5.2019  che,  per  effetto  della  
presente,  si intende  rettificata.

DETERMINA

Cancellare  il   refuso   di   stampa  “corpo   di   polizia   municipale”  nel   dispositivo   della 
Determinazione   n.21   del   23.4.2019   che,   per   effetto   del   presente   provvedimento,   è 
sostituito con “area economico – finanziaria”.
Allegare la presente, alla Determinazione Sindacale n.21 del 23.5.2019, quale parte integrante 
e sostanziale la stessa.
Trasmettere la presente determinazione al Rag. Rosario Curcuruto, al Segretario Comunale, al 
Nucleo di valutazione, per i conseguenti atti di competenza.
Pubblicare la presente nelle forme di legge.  

Sottoscritta dal Sindaco
(BOLOGNARI MARIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

I SERVIZIO AFFARI GENERALI
Determina N. 24 del 24/05/2019

Oggetto:    RETTIFICA DETERMINAZIONE SINDACALE N° 21 DEL 23.04.2019.. 

Registrazione Albo on-line n. 955/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 24/05/2019 al 08/06/2019

Taormina li, 11/06/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


